Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44
mm Nero/Bianco
Codice articolo: L-FP-44-BK/WT
Materiale acrilico laminato a 2 colori
Retro adesivo resistente
Diverse opzioni di colore
Resistente ai raggi UV
Alta qualità

Codice articolo: L-FP-44-BK/WT
pannello
Colori standard
aa/bb Colore dell'etichetta: Colore del testo: Disponibilità:
BC/NR Bianco Nero Tutti i tipi di etichette
NR/BC Nero Bianco Solo etichette adesive
RO/BC Rosso Bianco Tutti i tipi di etichette
BL/BC Blu Bianco Solo etichette adesive
GL/NR Giallo Nero Tutti i tipi di etichette
VR/BC Verde Bianco Solo etichette adesive
AC/BC Arancione Bianco Solo etichette adesive
VI/BC Viola Bianco Solo etichette adesive
AG/NR Argento Nero Solo etichette adesive
Tabella dei numeri di parte
Numero di parte Descrizione
L-FP-10-BK/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Nero/Bianco
L-FP-10-BL/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Blu/Bianco
L-FP-10-GN/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Verde/Bianco
L-FP-10-OR/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Arancione/Bianco
L-FP-10-RD/BK Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Rosso/Nero
L-FP-10-RD/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Rosso/Bianco
L-FP-10-SR/BK Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Argento/Nero
L-FP-10-VT/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Viola/Bianco
L-FP-10-WT/BK Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Bianco/Nero
L-FP-10-YW/BK Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 10 mm Giallo/Nero
L-FP-15-BK/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Nero/Bianco
L-FP-15-BL/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Blu/Bianco
L-FP-15-GN/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Verde/Bianco
L-FP-15-OR/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Arancione/Bianco
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 12:43am 2nd April 2026 and is subject to change at any time.
Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44
mm Nero/Bianco
Codice articolo: L-FP-44-BK/WT
L-FP-15-RD/BK Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Rosso/Nero
L-FP-15-RD/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Rosso/Bianco
L-FP-15-SR/BK Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Argento/Nero
L-FP-15-VT/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Viola/Bianco
L-FP-15-WT/BK Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Bianco/Nero
L-FP-15-YW/BK Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 15 mm Giallo/Nero
L-FP-44-BK/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Nero/Bianco
L-FP-44-BL/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Blu/Bianco
L-FP-44-GN/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Verde/Bianco
L-FP-44-OR/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Arancione/Bianco
L-FP-44-RD/BK Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Rosso/Nero
L-FP-44-RD/WT Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Rosso/Bianco
L-FP-44-SR/BK Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Argento/Nero
L-FP-44-VT/WT Etichetta Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Viola/Bianco
L-FP-44-WT/BK Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Bianco/Nero
L-FP-44-YW/BK Maschera Completa del Pannello Excel (24 porte) 44 mm Giallo/Nero
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
                       Page 4/4 This data sheet was generated at 12:43am 2nd April 2026 and is subject to change at any time.